
令和5年 9月14日

島原画像技術研究会

代表世話人 松本 展応

各医療機関 放射線科長 様

第35回 島原画像技術研究会・島原地区研究会の開催について(ご案内)

日頃より、当研究会の活動に対してご協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記研究会を下記のとおり開催しますので、ご多忙の折りとは存じますが、ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

記

1.目時 令和5年11月10日(金) 18:30へ19:30

2.場所 島原病院 別館研修ホール

3.司会 島原病院 一倉 圭 技師

4.演題発表

5.その他 連絡事項

演題

演者① 「当院におけるコロナ対策について」

演者② 「当院のコロナ撮影とその対策」

演者③ 「当院における新型コロナウイルスの対応」

哲翁病院 大槻 卓也 技師

愛野記念病院 宮崎 泰典 技師

公立小浜温泉病院 今村 知之 技師

演者④ 「放射線科における新型コロナウイルス感染症のクラ.スター・経験について」

島原病院 金子 直樹 技師

※研修会終了後、 20時頃より忘年会(島原市内)を予定しております。

多数の参加をお待ちしております。
長崎県島原病院 

TEし:0957-63-1し45 

放射線科:金子 

研究会事務局:西里 


